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190 Andersson Jörgen Konst Kärsta 906 lgh1001

705 98 Lillkyrka

? jorgen.k.andersson@telia.com

148 Andersson Kerstin Hantverk i textil Irisgatan 26

70353 Örebro

019-134122

073-9923263

anderssonkerstin34@gmail.com

240 Atterling Rolf Koffsta 219

705 97 Glansghammar

070 546 54 56 rolf.atterling@hotmail.com

220 Berg Weronika (Jonna) Stickar mössor Sundsviken 3

70597 Glanshammar

073 749 29 50 jonnisbergis@gmail.com

44 Berggren Mats Idrott och umgänge Ringvägen 24

703 85 Glanshammar

070-6922100 trucksrus@telia.com

211 Bideby Malin Biodling, äppelodling och

fotografering.

Kolja 861

70596 Glanshammar

072 013 10 07 baramalin@gmail.com

266 Blomqvist Malin Fårskinn, stöpta ljus, blommor Kärsta 314

705 98 Lillkyrka

? malinicblomqvist@hotmail.com

123 Bolander Sven-Olof Loppis och hundar Silvervägen 11 D

703 85 Glanshammar

019-225113

073-0328316

svenolofbolander@hotmail.com

241 Carlsson Mathias Nasta 638

705 96 Glanshammar

070 981 78 88 mathias_carls@hotmail.com

270 Carlsson Nathalie Sörberga 513

705 97 Glanshammar

070 216 18 53 carlsson_nathalie@hotmail.com

264 Cederhammar Bror Betongfigurer Kolja 236

705 97 Glanshammar

019-23 33 20 m.cederh@gmail.com

223 Djursvik Karin Ekologiskt frukt och grönt Kärsta 928

705 98 Lillkyrka

? karin.djursvik@live.se

126 Edberg Anna Akvarellmålning Sjöholmsvägen 5

705 96 Glanshammar

070 634 08 58 annedberg@hotmail.com

209 Eklund Åsa Björka 425

70385 Glanshammar

070 512 05 16 019465910@telia.com

217 Emanuelsson Kenneth Gamla Arbogavägen 22

703 85 Glanshammar

070-609 92 01 kenneth.rrr@telia.com

233 Ericzzon Eleonor Akvarellmålning Östra Enbacken 7

705 97 Glanshammar

0702-645113 rosatjejen@outlook.com

134 Eriksson Lisbeth Loppis Irisgatan 20

703 53 Örebro

019-104372 Ingen
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50 Friberg Birgitta Värholmsbackarna 70,

127 44 Skärholmen

070-2066110 birgittafriberg1947@gmail.com

46 Hallin Veronica Trädgård, Loppis Kumla 348

705 97 Glanshammar

019-465944 w.ir.re@hotmail.com

215 Hallqvist Ann-Britt Spa & massage Hem Nedergårda 330

703 97 Glanshammar

070 594 05 42 info@nedergarda.se

244 Hammarbäck Daniel Ekbacken 623

705 96 Glanshammar

070 203 89 29 daniel_hammarback@hotmail.com

213 Ivansson Micaela Konst, Kulturglädje Hem Herrgårdsgatan 29b

73246 Arboga

072 424 13 40 msi@tinozza.se

91 Iversen Anita Rönnvägen 17

703 85 Glanshammar

079 302 07 92 anita.i.iversen@gmail.com

77 Jakobsson Lars Blyberga 526

705 98 Lillkyrka

070-6482722

019-468016

lars.blyberga@outlook.com

193 Jansson Göran Biodling Rönnvägen 15

703 85 Glanshammar

019-465071

070-2600330

agnetagoran@hotmail.com

186 Johansson Gadde Marie Bild- o formkonstnär Hem Labbsand

Färmtorp 119

691 94 Karlskoga

070 691 94 01 marie.johanssongadde@hotmail.com

42 Karlsson Margareta Hantverk Blåbärsstigen 11

695 30 Laxå

0584-411767 margaretak12@telia.com

194 Knochenhauer Lundh Berit Måleri Prinsgatan 7

703 41 Örebro

070 551 80 77 berit.knochenhauer@hotmail.com

210 Kuusemaa Susanne Loppis m.m.. Skagersbrunn

Villa Utsikten

681 96 Kristinehamn

079 337 96 58 kuusemaa@hotmail.com

184 Landström Barbro Keramik o drejat Brandstorp 526

705 98 Lillkyrka

070 292 07 73 landstrombarbro@gmail.com

250 Landström Åke Trä o svarvat. Brandstorp 526

705 98 Lillkyrka

070 292 07 73 landstrombarbro@gmail.com

254 Larsson Ing-Britt Textilt hantverk Röne 215

70597 Glanshammar

070 535 73 97 ingbritth@telia.com

269 Larsson Lahti Simon Gott att äta Kolja 611

705 96 Glanshammar

? simon.larsson.lahti@outlook.com
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227 Linder Anna Konst, måleri och mosaik Attersta 406

705 94 Örebro

0708-320274 anna.linder@orebro.se

243 Lunander Anna Stenhov 560

705 97 Glanshammar

073 324 02 35 anna_lunander@hotmail.com

165 Lundin Gunnar Gränsjö 405

705 97 Glanshammar

070-2569536 uralsmurfen@hotmail.com

265 Lundqvist Marja-Liisa Hembakt Järvstagatan 16 D

891 61 Örnsköldsvik

0662- 220 36 maijuvaskelainen@gmail.com

84 Lundqvist Thomas Glanshammarsbygden Ringvägsplan 26

703 85 Glanshammar

073-0302449 skuttsadel@gmail.com

257 Löwendahl Annica Antika saker, Kuriosa mm. Rådmansgatan 24

70213 Örebro

070 794 00 74 annica.lowendahl@hotmail.com

204 Malmkvist Gunnar Biodling Nasta 706,

05 96 Glanshammar

070-4001903 gunnar@malmkvist.com

167 Munksten Birgitta Norra Åsta 432

705 98 Lillkyrka

070 648 49 29 birgitta.munksten@telia.com

168 Munksten Olle Norra Åsta 432

705 98 Lillkyrka

073 088 55 50 birgitta.munksten@telia.com

259 Myr Kirsi Akvarellmålning Djurgårdsvägen 10

705 97 Glanshammar

070 714 05 02 kirsi_myr@hotmail.com

156 Nerelius Lars-Olov Marmorvägen 12

703 85 Glanshammar

070-330 40 36 l-o.m.nerelius@telia.com

228 Nilsson Carola Kornellvägen 35

70369 Örebro

070-3977468 carola.mm.nilsson@gmail.com

163 Nykvist Marita Berga 315

705 97 Glanshammar

070-4047220 maritanykvist@outlook.com

120 Ojala Ritva Loppis Drottninggatan 56

702 22 Örebro

070-3022205

019-263505

ritva.ojala@brickehill.se

161 Otternäs Olle Eldvalla 348

705 97 Glanshammar

070-5644368 olle.otternas@telia.com

267 Persson Ella Keramik Kolja 430

705 96 Glanshammar

076 232 92 99 ella.persson67@gmail.com
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101 Persson Ingegärd Handarbete, Stickat, Halmslöjd Banvallsgatan 15, Hidingsta

705 95 Örebro

070 523 82 52 Ingen

152 Pettersson Roland Silvervägen 6

703 85 Glanshammar

? erproland@gmail.com

208 Philipson Ing-Marie Måleri Fiskartorpsvägen 6

705 97 Glanshammar.

070 229 54 95 ingmarie.philipson@gmail.com

268 Philipsson Amanda Akrylmåleri Gamla Gatan 8

703 61 Örebro

? amanda.philipsson@hotmail.com

112 Ryrfeldt Maria Heminredning Slyte 441

705 98 Lillkyrka

073-8325813 mariaryrfeldt@hotmail.com

229 Rönnegård Kristina Bildskapare Kolja 710

70596 Glanshammar

070-7525397 kristina.ronnegard@gmail.com

251 Sandberg Ann Loppisverksamhet och trädgård Löre 715

703 96 Glanshammar

070 923 35 59 ann.sandberg@live.se

255 Schön Andreas Glanshammarsbo Åsvägen 67

703 85 Glanshammar

072 551 63 12 andreas.schon@atria.com

146 Sellgren Malin Hantverk Glanshammars Hult 315

705 97 Glanshammar

019-123483

0702-276225

malin@sellgrens.se

187 Spaak Agneta Konst, Foto Hem Johan Karls väg 9

705 98 Lillkyrka

073 180 86 25 agnetaspaak@gmail.com

106 Spjut Marie Silversmide mm Tjugesta 220

705 97 Glanshammar

070-7953181 miasilver@spray.se

142 Straubhaar Madelen Återbruk Hagalidsvägen 11

703 85 Glanshammar

0704-336334 madelenstraubhaar@me.com

189 Strömberg Sonja Stickat och virkat Lekhult Intaget 91

719 93 Vintrosa

? sonia.stromberg@gmail.com

246 Svensson Anna Keramik Ig Torphälla 806

70597 Glanshammar

070 452 21 97 anna_svensson_81@hotmail.com

173 Svensson Sven Sjöfågelvägen 16

286 74 Skånes Fagerhult

? svensson_s_killhult@hotmail.se

110 Söderström Christer Biodling Sundsviksvägen 7

705 97 Glanshammar

076 278 24 03 sticksjo.biodling@telia.com
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141 Sörgärde Christin Hantverk i ull Vadbotorp Röne 216

703 85 Glanshammar

070-2474201 sorgarde@hotmail.com

143 Torgny Anna Byggnadsvård, konst och hantverk,

projekt, processer, juridik

Trängkårsvägen 35

703 57 Örebro

070-5697563 ant97563@telia.com

262 Wangfujing Ibom Maria Grafik och textil skulptur

i tovad ull

Hem Dalkarlsberg 720

713 92 Gyttorp

070 552 41 41 maria@wangi.se

247 Willander Maja Författare Hem Silverforsen Tjugesta 618

70597 Glanshammar

Utelämnat majawillander@outlook.com
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https://www.wangi.se/
http://www.majawillander.se/

